Зачислить в _______ класс
«________» _________20___г.

Директор  ___________/________________
	Директору МБОУ «Сивинская СОШ» _____________________________________
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
_____________________________________
  ____________________________________
(место проживания: населенный пункт,
_____________________________________
улица, дом, квартира)

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ______________________________________
__________________________________________________ «____»___________ _______ г. (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
для обучения в очной форме по общеобразовательной программе в 1 класс МБОУ «Сивинская СОШ»
Сведения о ребенке:
Место рождения: __________________________________________ ____________________
Адрес регистрации ребёнка: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка: _________________________________________
_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Фамилия, имя, отчество_________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактные телефоны _________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________
____________________________________________________________________________
Контактные телефоны _________________________________________________________

С Уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности,   свидетельством о государственной аккредитации,  образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

_________________________
                (подпись)

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.
    _________________________
    (подпись)

 «___» ________________ 201_г.                                    Подпись___________

К заявлению прилагаются (нужное подчеркнуть):
1. Копия и оригинал (для сверки) свидетельства о рождении ребенка (или заверенная копия документа,  подтверждающего родство заявителя или законность представления прав обучающегося);
2. Копия и оригинал (для сверки) свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (или свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания)
3. Документы, предоставляемые по усмотрению родителей (законных представителей) ребенка (указать какие): ____________________________________
_______________________________________________________________________

Входящий № заявления ___________

Принял _____________________________  ____________________________  __________
                                   (должность)                                                        ФИО                                         (подпись)